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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
- Impuestios

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencicnes, y Pensiones y Jubilaciones
Oftros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales v Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
(Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucidn de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

L'zuzﬁ""w"r:

20,015,316.53

20,015,316.53 .
69,461,109.79

0.00
69,461 109.79

202,298.85
202,298 .85

89,678,725.17

65,820,204.37
47.,528,694.72

6,888 833.09

11,402,676.56

115,940,804.99

15,940,804.99

2.759.711.07

2,755,129.24

13.02

4,568.81

84,520,720.43

5158,004.74

61,222,100.03

61,222,100.03
46,735,277.98

: 0.00
46,735,277.98|
409,111.45
409,111.45

108,366,489.46

80,245,508.48
52.312,478.06

9,255,014.07
18,678,016.35
17,448,864.76

17,448,864.76

2.131,565.97
2,124,689.19

6,876.78

99,825,939.21

- 8,540,550.25

"Bajo protesta de decir verdad declg

amos que los Estados Financieros y susinotas, son razonablemente correctos v son responsabilidad del emisor”

P sty Lot [flpei V-
C.P. Ma. De los Angeles Ramirez¥azquez
Subdirectora de Finanzas de COMUDE Ledn

ERoberto José Elias Orozco
Director General de COMUDE Ledn




